
 
 

 

Warszawa, dnia 18 lutego 2021 r. 

Poz. 14 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1) 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania komitetu audytu dla działu administracji rządowej oświata i wychowanie 

 

Na podstawie art. 288 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komitet audytu dla działu administracji rządowej oświata i wychowanie. 

§ 2. W skład komitetu audytu wchodzą: 

1) przewodniczący – Pan Dariusz Piontkowski – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Edukacji i Nauki; 

2) członkowie zależni: 

a) Pan Sławomir Adamiec – Dyrektor Generalny Ministerstwa Edukacji i Nauki; 

b) Pan Sławomir Wiatrowski – Dyrektor Departamentu Kontroli i Audytu w Ministerstwie Edukacji 

i Nauki; 

3) członkowie niezależni: 

a) Pan Piotr Lis; 

b) Pan Jacek Olbrycht. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 5 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 lutego 2019 r. w sprawie powołania 

komitetu audytu dla działu administracji rządowej oświata i wychowanie (Dz. Urz. MEN poz. 5 oraz z 2020 r. 

poz. 5). 

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Edukacji i Nauki (Dz. U. poz. 1848 i 2335). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320. 

Elektronicznie podpisany 
przez Bogusława Sztorc 
Data: 2021.02.18 
09:46:35 +01'00'



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 14 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 




